A proposta da licitante será desclassificada, pois não foi anexada a documentação solicitada. Recusa
com base no subitem 6.15.5 do Edital.

Sistema  para o
participante
55.593.835/0001-94

15/10/2025 às 14:03:57

Senhor licitante, boa tarde. Caso tenha intenção e condição de cobrir o preço unitário de R$
166,91 (cento e sessenta e seis reais e noventa e um centavos), peço que anexe proposta com este
valor ou inferior no prazo concebido. Não há necessidade de responder ou anexar documento se
esta oferta não for viável.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
53.111.650/0001-70

15/10/2025 às 14:04:01

Senhor licitante, boa tarde. Caso tenha intenção e condição de cobrir o preço unitário de R$
166,91 (cento e sessenta e seis reais e noventa e um centavos), peço que anexe proposta com este
valor ou inferior no prazo concebido. Não há necessidade de responder ou anexar documento se
esta oferta não for viável.

Sistema  para o
participante
47.784.044/0001-13

15/10/2025 às 14:04:05